Е*G
ý,frý

АДМИ НИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

* l,9" р5 fl"rхfl 6" Nh

О внесении изменения в пункт 3

цостановления Администрации
города Смоленска от 19.09.2024
Ns.2424-адм (Об изъятии для
муницип€Lльных нужд города
Смоленска земельного rIастка и
жилыхпомещений, расположенных
в многоквартирном доме 5а по
2-му Киевскому переулку в городе
Смоленске, признанном аварийным
и подлежащим сносу)

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,
Жилищным кодексом Российской Федерации, ГражданскиМ кОДеКСОМ

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 Jф 131-ФЗ (Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации), fIостановлением Администрации города СмоленСКа оТ 26.03.202l
Ns 628-адм <<о реализации решений городской межведомственной комиссии по

использованию жилищного фонда города Смоленскa>), руководствуясь Уставом
города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в пункт 3 постановления Администрации города Смоленска от
l9.o9 .2о24 Ns 2424-адм <Об изъятии для муниципапьных нужд города Смоленска
земельного у{астка и жилых помещений, расположенных в многоквартирном

доме 5а по 2-му Киевскому переулку в городе Смоленске, признанноМ

аварийным и подлежащим сносу) изменение, изложиВ его В следующеЙ

редакции:
(3. В связи с изъятием для муниципiшьных нужд земельного )дастка,

указанного в пункте 1 настоящего постановления, изъять для муницип€tльных

нужд жилые помещения, расположенные в многоквартирноМ доме 5а пО

2

2-мУ Киевскому переулку в городе Смоленске, признанном аварийным и
подлежащим сносу:

- комнату площадью 10,1 кв. м с кадастровым номером 67:27:00З0706:15З
в квартире 1;

- комнату площадью 15,4 кв. м с кадастровым номером 67:27:00З0706:204
в квартире 1;

- комнату площадью 18 кв. м с кадастровым номером 67:27:0030707:270
в квартире 1;

- комнату площадью 14,8 кв. м с кадастровым номером 67:27:00З0707:151
в квартире 2;

- комнату площадью 18,4 кв. м с кадастровым номером 67:27:0030707:150
в квартире 2;

- квартиру 5 площадью 55,7 кв. м с кадастровым номером
6'7:27:00З0707:82;

- жилое помещение площадью зз,9 кв. м с кадастровым номером
67:27:00З0707:lЗ7 в квартире б;

- комнату площадью |2 кв. м с кадастровым номером 67:27:0030707:87 в
квартире 6;

- квартиру 7 площадью 55,4 кв. м с кадастровым номером
6'l:27:00З0707.84;

- квартиру 8 площадью 65,8 кв. м с кадастровым номером
67:27:00З0707:85.>.

2. В соответствии с пунктом 10 статьи 566 Земельного кодексаРоссийской
Федерации в течение десяти дней со дня приIUIтия настоящего постановления:

2.1. Управлению информационных технологий Администрации города
смоленска рzвместить настоящее постановление на официаlrьном сайте
Администрации города Смоленска.

2.2. Муницип€rльному казённому уIреждению <Городское
информационное агентство) опубликовать настоящее постановление в
средствах массовой информации.

2.З. УпРавлениЮ имущественньгх, земельных и жилищных отношений
Администрации города Смоленска направить копию настоящего постановления;

2.3.1. В орган регистрации прав.
2-з.2. В адрес собственников жиJIых помещений, указанньIк в пункте 1

настоящего постановления, зак€вным письмом с уведомлением о вр)чении.
3. Срок действия настоящего постановлениrI составляет три года.
4. Контроль за исполнением настоящего пост€lновлениrl возложить на

заместителя Главы
отношениям.

города Смоленска по имущественным и земельным

Глава города Смоленска, А.А. Новиков